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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
W Alejach droższe parkowanie? (s. 8) 
Bardzo możliwe, że w przyszłym roku w centrum Częstochowy będziemy mieć 
inne stawki za postój niż na obrzeżach strefy płatnego parkowania. Takie 

posunięcie umożliwiają przepisy uchwalone w wakacje przez posłów. 

 

Dziś kończy się sezon rowerów miejskich (s. 8) 
Od 29 marca, gdy uruchomiono 20 stacji dokujących ze 185 rowerami – 

wypożyczono je 175 tys. razy.  

 

WYBORCZA.PL 
Częstochowianie nabici w województwo 
- Będziemy mieli rząd, powstanie województwo częstochowskie - obiecywano 

przed wyborami parlamentarnymi 2015. Rząd mają, kadencja parlamentu mija 

za rok, a po województwie ani śladu.  

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,24107194,czarna-ksiega-

pis-czestochowianie-nabici-w-wojewodztwo.html 

 

JOWES dostał miliony. Będzie praca dla 260 osób i wsparcie dla ok. 900 
zagrożonych ubóstwem 
Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej dostał 16 mln zł 

dofinansowania na dalszą działalność. Środki zostaną przeznaczone m.in. na 

stworzenie ok. 260 miejsc pracy i wsparcie dla ok. 900 osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,24101878,jowes-dostal-

miliony-bedzie-praca-dla-260-osob-i-wsparcie-dla.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Będzie plac zabaw w miejscu, które budziło kontrowersje (s. 8) 
Do końca listopada tego roku przy ulicy Perepeczki powstanie plac zabaw i 

miejsca parkingowe. 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
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Certyfikat utrzymany (s. 2) 
Częstochowski magistrat utrzymał ważność certyfikatu ISO nadanego przez 

Polskie Centrum Badań i Certyfikacji 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Dwie ulice na Błesznie będą przebudowane 
Miejski Zarząd Dróg i Transportu ogłosił przetarg na przebudowę ulic 

Bałtyckiej i Różanej w dzielnicy Błeszno. 

http://wczestochowie.pl/artykul/31557,dwie-ulice-na-blesznie-beda-

przebudowane 

 

W Częstochowie kończy się sezon roweru miejskiego 
Do wtorku, 30 października, do północy będzie można korzystać z 

Częstochowskiego Roweru Miejskiego. Potem stacje zostaną wyłączone, a 

jednoślady trafią na zimę do magazynu. Kolejny sezon rozpocznie się 1 kwietnia 

2019 roku. 

http://wczestochowie.pl/artykul/31556,w-czestochowie-konczy-sie-sezon-

roweru-miejskiego 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej podsumował swoją 
dotychczasową działalność 
W Częstochowie było to utworzenie 62 podmiotów ekonomii społecznej i 

wsparcie dla 1500 osób. Do 2023 roku częstochowski JOWES będzie działał już 
w trzeciej edycji oraz zostanie dofinansowany kwotą 16 mln zł. 
https://www.radiojura.pl/jurajski-osrodek-wsparcia-ekonomii-spolecznej-

podsumowal-swoja-dotychczasowa-dzialalnosc.html 

 

Leśne kamery straszakiem na wandali 
To może być skuteczny straszak na wandali. Kamery leśne, czyli małe mobilne 

urządzenia, którymi dysponuje już Straż Miejska, mają skutecznie pomóc w 

podejmowanych interwencjach.  
https://www.radiojura.pl/lesne-kamery-straszakiem-na-wandali.html 

 

TVNTL.PL 
Rozmowa Tygodnia Częstochowskiego  
Rozmowa z prezydentem Częstochowy Krzysztofem Matyjaszczykiem. 

http://tvntl.pl/2018/10/29/tydzien-czestochowski/rozmowa-tygodnia-

czestochowskiego-29-10-2018 
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Tydzień częstochowski (29.10.2018) 
W najnowszym odcinku tygodnia m.in. o minionych wyborach samorządowych, 

trwającym głosowaniu na zadania do budżetu obywatelskiego, monitoringu 

miejskim, wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, a także o powstałych w 

mieście zielonych aneksach. 

http://tvntl.pl/2018/10/29/tydzien-czestochowski/tydzien-czestochowski-29-10-

2018 

  

TV. ORION 
Komunikacja przy cmentarzach 
Komunikacja miejska  1 i 2 listopada. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=26108 

 

40 na 40 Pągowskiego 
W Miejskiej Galerii Sztuki obchodzono jubileusz czterdziestoletniej pracy 

Andrzeja Pągowskiego – artysty, grafika, którego plakaty zna cała Polska. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=26114 
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